
Spolek Sezimácká střední pro techniku, sport a kulturu 

 

 

  

 

          2. 9. 2024 v Sezimově Ústí 

 

Vážení zákonní zástupci, přátelé školy, 

 

dovolte, abychom Vám představili Spolek Sezimácká střední pro techniku, sport a kulturu, který od roku 2022 působí při VOŠ, SŠ, COP 

Sezimovo Ústí. Spolek je právnickou osobou založenou v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, je zapsán ve spolkovém 

rejstříku u Krajského soudu v Č. Budějovicích. Cílem spolku je sdružovat rodiče, žáky, studenty, podporovatele a přátele školy. 

Spolek 

− zajišťuje podporu a rozvoj žáků a studentů v oblasti techniky, sportu a kultury, 

− posiluje rozvoj mimoškolních aktivit žáků, včetně materiální a finanční pomoci, 

− přispívá na kulturně společenské akce, odborné exkurze, sportovní kurzy pro žáky, 

− rozvíjí zahraniční aktivity a podporuje mezinárodní spolupráci mezi školami, 

− komunikuje s odborníky v rámci praxe napříč obory, 

− rozvíjí různé formy péče o talentované žáky, 

− usiluje o posílení etických hodnot vnějšího i vnitřního prostředí. 

Spolek získává prostředky na uskutečňování základních účelů Spolku zejména z dobrovolných darů rodičů žáků nebo studentů školy, bez 

ohledu na členství ve Spolku, dále pak z darů od fyzických, právnických osob či jiných sponzorů. Členem Spolku se může stát každá fyzická 

osoba starší 18 let nebo právnická osoba, která se ztotožňuje s hlavní činností Spolku  a dodržuje jeho stanovy. 

Chtěli bychom Vás požádat o roční příspěvek ve výši 300 Kč. V případě sourozenců je příspěvek hrazen pouze 1x. Příspěvek prosím pošlete 

na účet Spolku 6270175369/0800, variabilní symbol 01 a do poznámky napište třídu, jméno a příjmení žáka. Spolek vydá na požádání dárci 

potvrzenou darovací smlouvu.  

Přehled spolkem podpořených akcí za minulý školní rok najdete na stránkách školy. 

Za příspěvek Vám předem děkujeme a rádi ho využijeme ke zkvalitnění podmínek vzdělávání Vašich dětí. 

          

Mgr. J. Brcková, předsedkyně Spolku 

 


